
BSCAC ApS

CVR-nr.: 39051583

Resedavej 2
4900 Nakskov

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2026

Bente Skovby Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BSCAC ApS
Resedavej 2
4900 Nakskov
e-mailadresse: Bclausen8@gmail.com
CVR-nr.: 39051583
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.2024 – 30.09.2025 udviser et resultat på dkk -174.674 mod dkk 207.144 for tiden 01.10.2023-30.09.2024. Balancen viser en egenkapital på dkk 1.513.658

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatet har været påvirket af udviklingen på aktiemarkedet. Det forventes at resultatet for næste regnskabsår igen vil være positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			132.551
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.798	-724
Resultat af ordinær primær drift		-5.798	-724
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-80.551	132.551
Andre finansielle indtægter		33.618	131.322
Øvrige finansielle omkostninger		-148.496	-35.044
Ordinært resultat før skat		-201.227	228.105
Skat af årets resultat		26.548	-77
Andre skatter	5	5	-20.884
Årets resultat		-174.674	207.144
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Overført resultat		-174.674	72.144
I alt		-174.674	207.144

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	80.551
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	80.551
Anlægsaktiver i alt		0	80.551
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		846.136	739.470
Tilgodehavende skat		29.299	558
Tilgodehavender i alt		875.435	740.028
Andre værdipapirer og kapitalandele		392.200	394.995
Værdipapirer og kapitalandele i alt		392.200	394.995
Likvide beholdninger		436.369	773.571
Omsætningsaktiver i alt		1.704.004	1.908.594
AKTIVER I ALT		1.704.004	1.989.145

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.463.658	1.638.332
Forslag til udbytte		0	135.000
Egenkapital i alt		1.513.658	1.823.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.346	165.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.346	165.813
Gældsforpligtelser i alt		190.346	165.813
PASSIVER I ALT		1.704.004	1.989.145

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0